PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 августа 2018 года     №36
О составе конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Гончаровского сельсовета
Суджанского района, назначаемой Собранием
депутатов Гончаровского сельсовета

Суджанского района
В соответствии с абзацем вторым пункта 2.2 раздела 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гончаровского сельсовета Суджанского района, утвержденного решением Собрания депутатов Гончаровского сельсовета от 24 февраля 2018г. №34 Собрание депутатов Гончаровского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Назначить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гончаровского сельсовета Суджанского района, назначаемой Собранием депутатов Гончаровского сельсовета Суджанского района.(приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Гончаровского сельсовета
Суджанского района                                                                     В.Л. Ткачёв
Приложение

к решению Собрания депутатов

Гончаровского сельсовета

Суджанского района
от 24.08.2018 №36
Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Гончаровского сельсовета Суджанского района, назначаемой Собранием депутатов Гончаровского сельсовета

Суджанского района
	№п/п
	ФИО
	Место работы
	Занимаемая должность
	образование
	Место жительства

	1
	Загуменный Александр Леонидович
	Собрание депутатов Гончаровского сельсовета
	депутат
	высшее
	Суджанский район, сл. Гончаровка

ул. Мира д. 151

	2
	Ковалевский Геннадий Анатольевич
	территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Курской области  в Суджанском, Большесолдатском, Беловском, Медвенском, Обоянском  и Пристенском  районах»
	водитель  автомобиля
	высшее
	Суджанский район,

сл. Гончаровка, ул. 60 лет СССР д.4

	3
	Ломакина Людмила Ивановна
	МКДОУ «Детский сад «Золотой улей»
	заведующий
	высшее
	Суджанский район,

сл. Гончаровка, ул. Молодежная д.40 кв.2

	4
	Маровди

 Анна

 Васильевна
	МКДОУ «Детский сад «Золотой улей»
	завхоз
	среднее

специальное
	Суджанский район,

сл. Гончаровка, ул. Перовмайская

д.7 кв.6

	5
	Баранова

 Елена Владимировна
	МКОУ «Гончаровская СОШ»
	учитель
	высшее
	Суджанский район,

сл. Гончаровка, ул. Зеленая д.6